

重庆万利万达高速公路有限公司2023~2025年开州、歇凤服务区保洁服务（第二次）中标候选人公示
(公示期：2023年8月24日至 2023年8月28日)

项目标段名称		重庆万利万达高速公路有限公司2023~2025年开州、歇凤服务区保洁服务（第二次）			最高限价 （或招标控制价） （元） 1716000元		
项目编码		50000120230731025100101					
招标公告编号		/					
招标人		重庆万利万达高速公路有限公司			招标人联系电话		13508385005
招标代理机构		重庆国际投资咨询集团有限公司			招标代理机构联系电话		023-67107374
中标候选人排序	名称	投标报价 （元）	工期	质量	拟任项目负责人		
					姓名	证书名称	证书编号
第一名	重庆市洁雅清洁股份有限公司	1458605.28	/	/	/	/	/
第二名	/	/	/	/	/	/	/
第三名	/	/	/	/	/	/	/
中标候选人响应招标文件要求的资格条件	经评标专家评审，中标候选人均满足招标文件第二章投标人须知前附表1.4.1条要求。						
招标文件规定应公示的其他内容	一、否决投标情况： 投标人重庆市兆丰物业管理有限公司投标文件法定代表人身份证明及授权委托书中的投标人名称与营业执照不一致，不满足招标文件 2.2.2 形式评审部分“投标人名称”条款要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》第三章评标前附表项“2.2.2”之要求，其投标文件被否决。 投标人重庆高路高人力资源发展有限公司投标文件中 报价明细表，因 单价报价2362.5元/人/月中，不满足招标文件第二章投标人须知 3.2.4 “注：1. 为保障农民工的合法权益所有保洁服务人员均到手工资不低于 2200 元/人/月，工作餐费 400 元/人/月。2. 工作餐费400 元/人月未固定费用，不作为竞争性报价”要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》项“第二章投标人须知前附表 3.2”之要求，其投标文件被否决。 二、业绩 第一中标候选人：凤凰湾1-3期、11-16期、佰富高尔夫江景别墅、鲜花港公园项目保洁服务，金额3966837.58元。						
中标候选人评标情况	中标候选人均通过形式评审、资格评审、响应性评审。						
提出异议的渠道和方式	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向重庆万利万达高速公路有限公司（联系人：刘老师，联系电话：023-88721829）提出异议。						
招标人（盖章）：				招标代理机构（盖章）：			
重庆万利万达高速公路有限公司				重庆国际投资咨询集团有限公司			
2023年8月24日				2023年8月24日			

注：1. 招标人及其委托的招标代理机构对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。
2. 发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。
3. 中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。